



## JBN Invest 1 ApS

Industrivej 5  
6740 Bramming  
CVR-nr. 34482012

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.08.2021

---

**John Bjerrum Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JBN Invest 1 ApS

Industrivej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 34482012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

John Bjerrum Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år handel med værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret afsluttes med et overskud efter skat på 13.650 t.kr. mod et underskud på 3.604 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(42.625)</b>	<b>(67.125)</b>
Andre finansielle indtægter	1	18.210.272	314.537
Andre finansielle omkostninger	2	(683.639)	(4.878.157)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.484.008</b>	<b>(4.630.745)</b>
Skat af årets resultat	3	(3.833.775)	1.026.117
<b>Årets resultat</b>		<b>13.650.233</b>	<b>(3.604.628)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		13.537.233	(3.715.228)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.650.233</b>	<b>(3.604.628)</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	2.367.000
Andre tilgodehavender		889	3.464
Tilgodehavende skat		31.302	209.030
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.191</b>	<b>2.579.494</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.045.680	67.462.293
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>94.045.680</b>	<b>67.462.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>446.386</b>	<b>8.956.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>94.524.257</b>	<b>78.997.899</b>
<b>Aktiver</b>		<b>94.524.257</b>	<b>78.997.899</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		62.724.600	49.187.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>63.337.600</b>	<b>49.797.967</b>
Skyldig skat		1.355.982	0
Anden gæld		29.830.675	29.199.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.186.657</b>	<b>29.199.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.186.657</b>	<b>29.199.932</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.524.257</b>	<b>78.997.899</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	49.187.367	110.600	49.797.967
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	13.537.233	113.000	13.650.233
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>62.724.600</b>	<b>113.000</b>	<b>63.337.600</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	48.376	95.160
Valutakursreguleringer	54.014	12.425
Dagsværdireguleringer	17.942.302	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	206	0
Øvrige finansielle indtægter	165.374	206.952
	<b>18.210.272</b>	<b>314.537</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.546	14.192
Dagsværdireguleringer	0	4.157.380
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	967	10.474
Øvrige finansielle omkostninger	664.126	696.111
	<b>683.639</b>	<b>4.878.157</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	1.466.982	13.000
Ændring af udskudt skat	2.367.000	(1.039.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(207)	(117)
	<b>3.833.775</b>	<b>(1.026.117)</b>
